04

11

18

25

Gottesdienste im September 2022

Katholische Kirche St. Theresia vom Kind Jesu, Prenzlauer StraBe 4,

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

11.00

11.00

11.00

11.00

40595 Dusseldorf-Garath

Zwolfter Herrntag nach Pfingsten

3. Ton * 1. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie 1koris,1-11  Mt19,16-26

Dreizehnter Herrntag nach Pfingsten
Herrntag vor Kreuzerhdhung

4, Ton 2. Auferstehungsevangelium
Gottliche Liturgie  1kor16,13-24 & Galater 6,11-18 Mt 21,33-42 & Jo 3,13-17

Vierzehnter Herrntag nach Pfingsten

5. Ton 3. Auferstehungsevangelium
Herrntag nach Kreuzerhéhung
Gottliche Liturgie « 2 korinther 1,21 - 2,4 Galater 2,16-20 « Mt 22,1-14 & Mk 8,34 - 9,1

Funfzehnter Herrntag nach Pfingsten

6. Ton 4. Auferstehungsevangelium

Gottliche Liturgie *2«or 4,6-15 * mt 22,35-46



