Gottesdienste im September 2022 Katholische Kirche St. Theresia vom Kind Jesu, Prenzlauer Straße 4, 40595 Düsseldorf-Garath

04	Sonntag	11.00	Zwölfter Herrntag nach Pfingsten 3. Ton * 1. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie 1 Kor 15,1-11 Mt 19,16-26
11	Sonntag	11.00	Dreizehnter Herrntag nach Pfingsten Herrntag vor Kreuzerhöhung 4. Ton 2. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie 1 Kor 16,13-24 & Galater 6,11-18 Mt 21,33-42 & Jo 3,13-17
18	Sonntag	11.00	Vierzehnter Herrntag nach Pfingsten 5. Ton 3. Auferstehungsevangelium Herrntag nach Kreuzerhöhung Göttliche Liturgie • 2 Korinther 1,21 - 2,4 Galater 2,16-20 • Mt 22,1-14 & Mk 8,34 - 9,1
25	Sonntag	11.00	Fünfzehnter Herrntag nach Pfingsten 6. Ton 4. Auferstehungsevangelium Göttliche Liturgie * 2 Kor 4,6-15 * Mt 22,35-46